2022年 2月 17日

各 位

会 社 名 レシップホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   杉 本   眞

(コード番号 7213：東証第一部・名証第一部)

問合せ先  取締役執行役員

管 理 本 部 長     品 川 典 弘

(電話番号：058－324－3121)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の指名・報酬諮問委員会およびその後の取締役会において、役員の異動について、

以下のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

 なお、２０２２年６月２１日開催予定の当社定時株主総会およびその後の取締役会の決議により、

正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動

 新役職名 氏  名 旧役職名

重任 代表取締役社長 杉本
すぎもと

   眞
まこと

 代表取締役社長

重任 取締役 長野
な が の

  晴夫
は る お

 取締役

重任 取締役 品川
しながわ

  典弘
のりひろ

 取締役

重任 取締役 三井
み つ い

  紘子
ひ ろ こ

 取締役

重任 取締役 岩佐
い わ さ

  幸治
こ う じ

 取締役

重任 取締役 北野
き た の

  元昭
もとあき

 取締役

２．監査等委員である取締役

   新役職名 氏  名 旧役職名

重任 取締役 監査等委員（社外） 木村
き む ら

  静之
きよゆき

 取締役 監査等委員（社外）

重任 取締役 監査等委員（社外） 杉山
すぎやま

  涼子
りょうこ

 取締役 監査等委員（社外）

重任 取締役 監査等委員（社外） 内木
な い き

  一博
かずひろ

 取締役 監査等委員（社外）

３．執行役員の異動

   新役職名 氏  名 旧役職名

重任
常務執行役員

（生産統括・海外統括）
長野
な が の

  晴夫
は る お

常務執行役員

（生産統括・海外統括）

重任 常務執行役員（品質担当） 田中
た な か

   徹
とおる

 常務執行役員（品質担当）

重任 執行役員（管理担当） 品川
しながわ

  典弘
のりひろ

 執行役員（管理担当）

重任 執行役員（経営企画担当） 三井
み つ い

  紘子
ひ ろ こ

 執行役員（経営企画担当）

重任 執行役員（生産担当） 岩佐
い わ さ

  幸治
こ う じ

 執行役員（生産担当）

重任 執行役員（営業担当） 北野
き た の

  元昭
もとあき

 執行役員（営業担当）

４．補欠の監査等委員である取締役

   新役職名 氏  名 旧役職名

重任 補欠取締役 監査等委員（社外） 武藤
む と う

 玲央奈
れ お な

 補欠取締役 監査等委員（社外）

以 上